
UCHWAŁA Nr 13/III/10 
Rady Gminy Przyrów 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2, 57 i 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 poz. 1591 z 
późn.zm./ oraz  art. 211, 212, 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240/. 

 
Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z wnioskiem złożonym przez zakład budżetowy o zmianę planu finansowego 
wprowadza się do załącznika nr 4 Uchwały nr 158/XXVI/10 w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2010r. zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik nr 1 do    
      Uchwały Rady Gminy nr 13/III/10 z 29.12.10r. 
 

Plan przychodów i kosztów  

Gminnego Zakładu Komunalnego na 2010 rok. 

 
 
 
 

 
Stan funduszu 

środków obrotowych 
na 01.01.2010r. 

 
Przychody 

 
Koszty 

 
Stan funduszu na 

31.12.2010 rok 
1 2 3 4 

1.000.- 3.557.968,- 3.557.968.- 1.000,- 
w tym: 

dotacja przedmiotowa 
 

     36.200.- 

w tym: 
dotacja celowa na 

inwestycję 

1.891.429,- 

 

 
 
 
 


